
alebo 150.000 km
7 ročná

záruka



● 13.2“ Centrálny dotykový displej
● Dvojzónová klimatizácia
● Predné a zadné parkovacie senzory
● Elektricky vyhrievané predné sedadlá (sedák

+ operadlo)
● Sedadlo vodiča elektricky nastaviteľné v 6 

smeroch
● LED svetlomety
● Predné a zadné hmlovky
● 19“ zliatinové disky
● 540° panoramatický kamerový system s 

vysokým rozlíšením

Akciová cena
Cena

● 14.8“ Centrálny dotykový displej
● Bedrová opierka sedadla vodiča nastaviteľná v 

4 smeroch
● Ventilované predné sedadlá (sedák + operadlo)
● Vyhrievaný druhý rad sedadiel
● Vyhrievaný volant
● Systém čistenia vzduchu triedy N95
● Head-up displej
● 8 reproduktorov SONY
● Elektricky vyhrievané predné sklo s vyhrievaním

ostrekovačov

EXLUSIVE (AWD)
(Nad rámec výbavy LUXURY)

Akciová cena
Cena

30.400 €
32.900 €

34.300 €
36.900 €

LUXURY (FWD)



LUXURY (FWD)

● Predné a zadné parkovacie senzory
● 19“ zliatinové disky
● LED svetlomety
● Panoramatická presklená strecha, otvárateľná

EXTERIÉR
● Duálne cúvacie svetlá
● Denné LED svetlomety
● Zadný športový spojler

● 10.25“ LCD displej prístrojovej dosky
● Centrálny dotykový 13.2“ displej
● Nabíjačka USB A + USB C vpredu a vzadu
● Bezdrôtové zrkadlenie Android Auto* / Apple 

Carplay*

INFOTAINMENT
● 12 V zásuvka v batožinovom priestore
● LED osvetlenie batožinového priestoru
● Navigácia
● 6 reporoduktorov
● Tónované sklá

● Ambientné osvetlenie v oboch radoch
● Sedadlá čalúnené imitáciou kože
● Sedadlo vodiča elektricky

nastaviteľné v 6 smeroch
● Sedadlo spolujazdca elektricky

nastaviteľné v 4 smeroch

INTERIÉR
● Volant manuálne nastavitľný v 4 smeroch
● Multifunkčný volant
● Predná a zadná centrálna lakťová opierka
● Stredová lakťová opierka s funkciou chladenia
● Sklopný druhý rad sedadiel delený

v pomere 60/40

● Nastaviteľná výška predných
bezpečnostných pásov

● Ochrana proti odcudzeniu
● 2x ISOFIX v druhom rade sedadiel
● Elektrická detská poistka

BEZPEČNOSŤ
● 8 airbagov (predné, bočné, záclonové, stredový, 

kolenný airbag vodiča, stredový)
● Imobilizér
● Predné a zadné senzory

● EBD (elektronický rozdeľovač brzdnej sily)
● BAS (brzdový asistent)
● Monitorovací systém tlaku pneumatík (TPMS)
● Upozornenie na zaradený rýchlostný stupeň
● Nastavenie rýchlostného limitu
● Pripomenutie rýchlostného limitu
● Režim jazdy: Sport, Comfort, ECO
● Upozornenia na vybočenie z jazdného pruhu

(LDW)
● Prevencia opustenia jazdného pruhu (LKA / LDP)
● Núdzové udržanie v jazdnom pruhu (ELK)
● eCall (automatické tiesňové volanie)
● Detekcia dieťaťa (monitorovanie vitálnych

funkcií)

JAZDNÍ ASISTENTI
● Systém ochrany proti viacnásobnej zrážke

(MCB)
● Adaptívny tempomat (ACC)
● Varovanie pred čelným nárazom (FCW)
● Upozornenie so zásahom pri vybočení z 

jazdného pruhu (ICA)
● Asistent pre jazdu v zápche (TJA)
● Asistent pri cúvaní s funkciou automatického

brzdenia (RCTB)
● CSA (inteligentná regulácia rýchlosti v zákrute)
● DAI (upozornenie vodiča na únavu)
● DMS (systém monitorovania pozornosti vodiča)
● 540° panoramatický kamerový systém s 

vysokým rozlíšením



EXCLUSIVE (AWD)

● Ambientné osvetlenie palubnej dosky + dverí
(predné a zadné dvere) 128 farieb

● Bedrová opierka sedadla vodiča
nastaviteľná v 4 smeroch

● Ventilované predné sedadlá
(sedák + operadlo)

● Nastaviteľné sedadlo vodiča s pamäťou
● Nastaviteľné spätné zrkadlá s pamäťou
● Head-up displej
● Prémiové audio SONY s 8 reporoduktormi
● 7 jazdných režimov

Nad ráme výbavy LUXURY
● Sedadlo vodiča s uvítacou funkciou Welcome
● Bezkľúčové elektrické otváranie piatych dverí
● Automaticky stmievanie vnútorného spätného

zrkadla
● Bezdrôtová nabíjačka na telefón
● Prémiový audiosystém SONY
● Systém kvality vzduchu (AQS)
● Tónované sklá
● Vyhrievaný volant
● Elektricky vyhrievané predné sklo
● Vyhrievané ostrekovače

VOLITEĽNÝ

0 €

500 € 

800 €

FARBY

● Biela (Khaki White) 

● Čierna (Crystal Black) / Modro-sívá (Olive Gray) / Zelená (Model Green)

● Modro-sívá (Olive Gray) & Čierna (Crystal Black) / Zelená (Model Green) & 
Čierna (Crystal Black) 

Biela (Khaki White)

Čierna (Crystal Black)

Modro-sivá (Olive Gray)

Zelená (Model Green) /
Čierna (Crystal Black)

Zelená (Model Green) 

Modro-sivá (Olive Gray) /
Čierna (Crystal Black)



Typ paliva
Typ pohonnej jednotky
Zdvihový objem
Počet valcov
Výkon motora (kW/k)
Maximálny krútiaci moment (Nm)
Typ prevodovky
Poháňaná náprava

TECHNICKÉ ÚDAJE
TYP POHONNEJ JEDNOTKY

Emisie, CO₂

Spotreba paliva (kombinovaná) (l/100)
CO₂ produkcia emisií -kombinovaná (g/km)
Akcelerácia z 0-100 km/h
Maximálna rýchlosť (km/h)

VÝKON A SPOTREBA PALIVA [WLTP]

Veľkosť disku
Pneumatika
Predné odpruženie
Zadné odpruženie
Brzdy
Parkovacia brzda

PODVOZOK

Počet sedadiel
Dĺžka (mm)
Šírka (mm)
Výška (mm)
Rázvor kolies (mm)
Svetlá výška (mm)
Pohotovostná hmotnosť (kg)
Celková prípustná hmotnosť (kg)
Objem batožinového priestoru
Objem palivovej nádrže (l)

ROZMERY

EXCLUSIVE
Benzín
1.6TGDI
1.598
4
108 / 147
275
7DCT
AWD

EURO6eB
8,0
182
9,9
180

19 x 7J
235/50R19
McPherson
Multi-Link
Kotúčové
Elektronická

5
4.500
1.865
1.680
2.672
200
1.724
2.038
500
57

LUXURY

Benzín
1.6TGDI
1.598
4
108 / 147
275
7DCT
FWD

EURO6eB
7,0
159
9,2
180

19 x 7J
235/50R19
McPherson
Multi-Link
Kotúčové
Elektronická

5
4.500
1.865
1.680
2.672
200
1.570
1.922
584
51



PRÁVNE INFORMÁCIE

Všetky ceny sú uvedené v EUR a zahŕňajú platnú sadzbu DPH. Obsah tohto cenníka odzrkadľuje stav platný v čase
jeho uverejnenia. Spoločnosť Grand Automotive East Kft. si vyhradzuje právo zmeniť informácie uvedené v tomto
cenníku bez predchádzajúceho upozornenia. Tento cenník je platný od 30.9.2025 do odvolania alebo do
uverejnenia nového cenníka. Uvedené informácie slúžia iba na informačné účely a nemožno ich považovať za návrh
zmluvy. Uvedené ceny vrátane DPH sa môžu zmeniť.

Uvedené hodnoty spotreby paliva a emisií sú v súlade s platnými európskymi predpismi. Tieto hodnoty boli získané
pomocou testu WLTP. WLTP je nový test na meranie spotreby paliva a emisií CO₂. Vždy porovnávajte hodnoty len s
vozidlami, ktoré boli testované pomocou rovnakých technických postupov. Skutočné hodnoty sa môžu líšiť pri jazde
v reálnych podmienkach v závislosti od viacerých faktorov, vrátane počasia, štýlu jazdy, zaťaženia vozidla a
akéhokoľvek príslušenstva namontovaného na vozidlo po registrácii.

[*] Apple CarPlay je aplikácia poskytovaná spoločnosťou Apple Inc. Apple CarPlay je tiež ochrannou známkou
spoločnosti Apple Inc. Požiadavky na používanie Apple CarPlay: vyžaduje iAP2, iPhone 5 alebo novší model
(Lightning konektor) a systém iOS 8.3 alebo novší. Android Auto je aplikácia poskytovaná spoločnosťou Google.
Android Auto je kompatibilné iba s telefónmi so systémom Android verzie 5.0 (Lollipop) alebo vyššej.
Viac o aplikácii nájdete tu: HYPERLINK Spoločnosť OMODA & JAECOO nezodpovedá za škodu, stratu alebo
zranenie vzniknuté v súvislosti s používaním aplikácií Apple CarPlay a Android Auto.

[**] Ako je v automobilovom priemysle obvyklé, na niektorých častiach kožených sedadiel môže byť použitá umelá
koža. Umelá koža v mnohých ohľadoch prevyšuje vlastnosti prírodnej kože (napríklad sa nezvrašťuje pri starnutí,
ľahšie sa čistí, je odolnejšia voči mechanickému poškodeniu). Takéto riešenie umožňuje poskytnúť našim zákazníkom
skutočne hodnotný a trvanlivý produkt.

https://www.android.com/auto/
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